

12. Cieszyńskie Targi Budownictwa

Data publikacji: 22.09.2009 7:33

□

Po dwóch latach przerwy wznowiona została kolejna edycja Cieszyńskich Targów Budownictwa i Wyposażenia Wnętrz. W poprzednich latach targi odbywały się najpierw w starej cegielni, a później w tymczasowej hali wystawowej zbudowanej obok Browaru.

W tym roku zorganizowane będą w pięknej, nowoczesnej Hali Widowiskowo – Sportowej przy ul. Sportowej 1 i tam zagospodarują już na stałe w następnych latach. Targi odbędą się w nowej formule - do udziału i odwiedzania imprezy zapraszane są firmy i inwestorzy z całego pogranicza polsko-czeskiego, a także ze Słowacji.

Na targach można znaleźć wszystko, czego potrzeba do ogrzania i budowy domu lub do wyposażenia mieszkań. Na stoiskach targowych oczekuje na gości prawie 80 firm.

Tutaj można znaleźć inspiracje, nowoczesne i sprawdzone materiały, rozwiązania, porady ekspertów i fachowców. Dla budujących lub remontujących dom bądź mieszkanie targi to doskonała okazja, aby w jednym czasie i miejscu znaleźć szeroki przegląd ofert budowlanych, dostępnych na rynku lokalnym.

Zakres tematyczny targów jest bardzo szeroki, m.in. będą pokazane materiały i technologie budowlane, pokrycia dachowe, systemy grzewcze, stolarka otworowa, a także architektura przydomowa oraz ogrodowa. Zainteresowani branżą wykończenia wnętrz będą mieli okazję zobaczyć ofertę mebli, wyposażenia kuchni, oświetlenia i różnego rodzaju podłóg.

Najbardziej interesującym tematem w okresie jesiennym jest technika grzewcza i instalacyjna. W sytuacji rosnących cen energii wielu inwestorów i użytkowników mieszkań szuka dla siebie jak najkorzystniejszych energooszczędnych rozwiązań. Tematyka ta bardzo szeroko prezentowana będzie w ofercie targowej. Oprócz nowoczesnych kotłów grzewczych, grzejników i instalacji oferowane będą kompleksowe, energooszczędne systemy grzewcze, pozwalające na zapewnienie komfortu cieplnego pomieszczeń przy niewysokich kosztach. Prezentowane będą też alternatywne i odnawialne źródła energii, takie jak kolektory słoneczne, pompy ciepła, rekuperatory odzyskujące ciepło z wentylacji pomieszczeń. Warto się z nimi zapoznać, bowiem to one wyznaczają kierunki rozwoju branży grzewczej.

Honorowy patronat nad targami objął Burmistrz Miasta Cieszyna Pan Bogdan Ficek, patronat branżowy sprawuje Polska Izba Przemysłowo – Handlowa, patronat medialny objęła Gazeta Wyborcza, Portal OX.PL oraz szereg portali branżowych..

Organizatorem targów jest Biuro Promocji i Wystaw ASTRA, które zaprasza Państwa do odwiedzenia tej imprezy w nowej Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Sportowej 1 w dniach 25 -27 września, w godzinach od 10.00 do 18.00.